本 籍 （ 住 所 、 氏 名 ） 変 更 届

令和 ４ 年１２月 １ 日

滝川市長 様

〒０７３－００２２

申請者 住 所 滝川市大町１丁目２番１５号
捨印 ふりがな たきかわ たろう

氏 名 滝川 太郎 ○印

（電 話 ０１２５－ ２３ －１２３４）

下記のとおり本籍（住所、氏名）を変更したいので届けます。

一緒に提出する書類

※届出のケースによっては、このほかに書類の提出をお願いすることがあります。

墓 地 名 滝の川墓地

使 用 番 号 Ｅ－１２３

旧

本 籍 北海道滝川市大町４丁目４５６番地

住 所 滝川市大町４丁目３番２号

氏 名

新

本 籍 北海道滝川市大町１丁目２番

住 所 滝川市大町１丁目２番１５号

氏 名

備 考

墓地使用許可証
原本

変更後の内容を記載して再度交付します。

住 民 票

（ 届 出 者 ）
本籍地の記載のあるもの

住民登録をしている市町村役場で交付を受けてください。

問合せ先（送付先）

〒０７３－８６８６ 北海道滝川市大町１丁目２番１５号

滝川市役所くらし支援課環境衛生係（市役所３階⑤番窓口）

電話 ０１２５－２８－８０１３ FAX ０１２５－２４－０１５４

滝
川滝

川

←墓 地 名

←使用番号